051

Direção Geral

PORTARIA Nº 051/2020

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DECIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO – FAED, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão de Seleção de Bolsistas do Programa de Pós-Graduação em

Planejamento Territorial e Desenvolvimento Socioambiental — PPGPLAN, conforme a

relação abaixo:

PROFª GLÁUCIA DE OLIVEIRA ASSIS                   Presidente

PROFº DAVID VALENÇA DANTAS                         Membro

PROFª SAMIRA KAUCHAKJE                                Membro

ORIVALDO NUNES JUNIOR                                Representante acadêmico

As atribuições dessa Comissão serão válidas para o período de 01 de agosto de 2020

a 31 de julho de 2021.

REVOGA-SE, assim, a Portaria nº 017/2020 de 25 de março de 2020.

Florianópolis, 31 de julho de 2020.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

22
57

3/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

1H
S

75
4I

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 J
U

LI
C

E
 D

IA
S

 e
m

 3
1/

07
/2

02
0

às
 1

5:
30

:3
5.

2